様式第１号（第５条関係）

 　　年　　月　　日

春日部市長　あて

かすかべ＋ (プラス)１ (ワン)サポーター（春日部市シティセールスサポーター）（個人）認定申請書

　かすかべ＋ (プラス)１ (ワン)サポーター（春日部市シティセールスサポーター）の認定を受けたいので、春日部市シティセールスサポーター事業実施要綱第５条の規定により申請します。

	氏名
	フリガナ

	生年月日
	　年　　月　　日

	住所
	〒

	電話番号

	メールマガジン
の配信について
	□希望する　　　□希望しない

	メールアドレス
	※メールマガジンの配信を希望される場合は、必ずご記入ください。

	情報発信する
媒体について
	※ハッシュタグ「#かすかべプラスワン」を用いて、市の魅力や地域資源等の情報発信をするSNSの媒体名及びアカウント名をご記入ください。

	〈媒体名（例：twitter、Instagram等）〉
〈アカウント名〉　　　　　　　　　　（公開・非公開）

	「かすかべ＋ (プラス)１ (ワン)サポーター」を何で知りましたか？
	例：市公式ホームページ、新聞、友人・知人の紹介等

[bookmark: _GoBack]